Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 29.12.2022

                       № 149
п.Горноправдинск

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения Горноправдинск

от 25.12.2020 № 174 « Об утверждении
муниципальной программы «Улучшение

жилищных условий жителей сельского поселения

Горноправдинск на 2021-2027 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законам от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Горноправдинск, постановлением администрации сельского поселения Горноправдинск, постановления администрации сельского поселения Горноправдинск от 12 ноября 2020 года № 146 «О модельной муниципальной программе сельского поселения Горноправдинск, порядке принятия решения о разработке муниципальных программ сельского поселения Горноправдинск, их формирования, утверждения и реализации»:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Горноправдинск от 25.12.2020 № 174 «Об утверждении муниципальной программы «Улучшение жилищных условий жителей сельского поселения Горноправдинск на 2021-2027 годы» (далее – Программа) следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению строку «Параметры финансового обеспечения муниципальной программы» изложить в новой редакции:
«

	Параметры финансового обеспечения муниципальной программы
	Общее финансирование муниципальной программы 2 474,80 тыс. рублей, в том числе:

на 2021 год – 1 202,30 тыс. рублей;

на 2022 год -  1 272,50 тыс. рублей;

на 2023 год – 0,00 тыс. рублей;

на 2024 год – 0,00 тыс. рублей;

на 2025 год – 0,00тыс. рублей;

на 2026 год – 0,00тыс. рублей;
на 2027 год – 0,00 тыс. рублей.

»;
1.2 Приложение 2 к муниципальной программе «Улучшение жилищных условий жителей сельского поселения Горноправдинск на 2021-2027 годы»   изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.
Глава сельского поселения

Горноправдинск

                       О.С. Садков
Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Горноправдинск

от 29.12.2022 № 149
«Приложение 2

к муниципальной программе

«Улучшение жилищных условий жителей

сельского поселения Горноправдинск на 2021-2027 годы»

Распределение финансовых ресурсов муниципальной программы

	№
	Основные мероприятия муниципальной программы (связь мероприятий с показателями муниципальной программы)
	Ответственный исполнитель / соисполнитель
	Источник финансирования
	Финансовые затраты на реализацию, тыс. рублей

	Всего

	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год
	2027 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	13

	1.
	Основное мероприятие: Организация сноса жилых домов, признанных аварийными и подлежащими сносу, жители которых переселены в рамках реализации Программы
	администрация сельского поселения Горноправдинск
	Всего, в том числе:
	2 474,80
	1 202,30
	1 272,50
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	 федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет автономного округа
	776,50
	0,00
	776,50
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	 бюджет Ханты-Мансийского района
	91,20
	0,00
	91,20
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет сельского поселения
	1 607,10
	1 202,30
	404,80
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Всего по муниципальной программе
	Всего, в том числе:
	2 474,80
	1 202,30
	1 272,50
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	 федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет автономного округа
	776,50
	0,00
	776,50
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	 бюджет Ханты-Мансийского района
	91,20
	0,00
	91,20
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет сельского поселения
	1 607,10
	1 202,30
	404,80
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00